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Hajusteeton, helppokäyttöinen ja hoitava voide sekä puhdistusaine, jotka pitävät huolta ihostasi 

Acnicyl – Uusi tuotesarja aknen hoitoon ja ehkäisyyn 
 
Akne, finnit, mustapäät ja epäpuhdas iho koettelevat aikuisuuden kynnyksellä olevia nuoria. 
Suurimmalla osalla iho-ongelmat vaivaavat teini-iässä, mutta osalla akne aiheuttaa harmia 
myöhemmälläkin iällä. Acnicyl on uusi, ruotsalaisvalmisteinen tuotesarja, joka hoitaa ja 
ennaltaehkäisee aknea ihoa kuivattamatta. Syväpuhdistava geeli Acnicyl CLEANSER ja hoitava 
voide Acnicyl CREAM ovat myynnissä apteekeissa viikolta 8 alkaen. 
 
Akne liittyy yleensä kehon hormonimuutoksiin, jotka lisäävät ihon talin tuotantoa. Myös epäpuhdas iho, 
erilaiset lääkeaineet sekä kosmetiikka voivat myötävaikuttaa aknen syntymiseen. 
 

– Akne on erittäin tavallinen vaiva. Noin 85 prosentilla murrosikäisistä on aknea, mutta myös 
aikuiset voivat kärsiä siitä sekä ihon epäpuhtauksista. Acnicyl on tuotesarja, johon kuuluu 
hoitavan voiteen lisäksi tehokas puhdistusgeeli. Syväpuhdistava geeli hoitaa aknea 
pehmentäen ihoa ja auttaa samalla palauttamaan ihon luonnollisen kosteustasapainon. 
Tuotteita on erittäin helppo käyttää. Hyvä puhdistusrutiini vaatii vain muutaman minuutin 
aamuin illoin, sanoo Sanna Sorasto, Acnicylin Pohjoismaiden tuotepäällikkö Antula Healthcare 
AB:ltä.  

 
Sekä Acnicyl-sarjan hoitavalla voiteella että puhdistusaineella on kliinisesti todettu vaikutus. Tuotteet 
ovat samanaikaisesti sekä tehokkaita että hellävaraisia herkällekin iholle. Acnicyl-tuotteet sisältävät 
maitohappoa, joka on kehon luonnollinen ainesosa. Maitohappo laskee ihon pH-arvoa luoden 
epäsuotuisan ympäristön aknebakteereille. Tuotteet eivät sisällä hajusteita, alkoholia eivätkä värjääviä 
ainesosia. 
 
Acnicyl CLEANSER on kosmeettinen, syväpuhdistava ja helppokäyttöinen puhdistusgeeli, joka 
ehkäisee finnejä sekä ihon epäpuhtauksia. Hajusteeton geeli on tarkoitettu käytettäväksi aamuin illoin. 
Acnicyl CLEANSER poistaa tehokkaasti ihon epäpuhtauksia ja ylimääräistä talia ihoa kuivattamatta. 
 
Acnicyl CREAM on hoitava voide aknen, finnien, mustapäiden ja ihon epäpuhtauksien hoitoon.  
Acnicyl CREAM luokitellaan terveydenhuollon laitteeksi ja tarvikkeeksi, joka ehkäisee aknea, finnejä, 
mustapäitä sekä ihon epäpuhtauksia. Hajusteeton hoitava voide sisältää patentoidun koostumuksen 
vaikuttavia ainesosia (maitohappo, skvaleeni, ja syklodekstriini), jotka poistavat hellävaraisesti 
kuolleita ihosoluja, auttavat aukaisemaan ihohuokosia ja ehkäisevät aknen syntymiseen vaikuttavaa 
bakteerikasvua. Pehmentävä voide auttaa säilyttämään ihon luonnollisen kosteustasapainon. Acnicyl 
CREAMia levitetään halutuille alueille aamuin illoin vähintään kuuden viikon ajan, jonka jälkeen hoito 
toistetaan tarpeen mukaan. Acnicyl CREAM ei sisällä lainkaan lisäaineita.  
 
Parhaimman tuloksen saavuttamiseksi Acnicyl CLEANSERia ja CREAMia suositellaan käytettäväksi 
samanaikaisesti: aluksi iho puhdistetaan Acnicyl CLEANSERia käyttäen, jonka jälkeen kasvoihin 
voidellaan Acnicyl CREAMia. 
 
Acnicyl-tuotteet ovat myynnissä apteekeissa viikolta 8 alkaen.  
 
Acnicyl CREAM 30 ml. Suositushinta: 9,90 EUR  
Acnicyl CLEANSER 100 ml. Suositushinta: 11,90 EUR. 
 
 
  
Lisätietoa tuotteista: 
Mirja Pokkinen, Antula Healthcare AB, p. 0400 247 028, s-posti: mirja.pokkinen@antula.com 
 
Tuotenäytteet ja –kuvat: 
Tiina Malinen, Star Public Relations, p. 044 535 7481, s-posti: tiina.malinen@starpr.fi 


